

Redegjørelse for aktsomhetsvurdering etter åpenhetsloven.

Etter at åpenhetsloven trådte i kraft 1. juli 2022 har vi som leverandør av elektrotjenester fått krav om sikre tilgang til informasjon om hvordan våre leverandører sikrer at sine ansatte har anstendige arbeidsforhold i henhold til menneskerettighetene.

I Flekkefjord Elektro AS har vi siden 1990 levert kvalitetstjenester innenfor elektrobransjen til kunder både lokalt, nasjonalt og internasjonalt. Tidligere var vi mer fokusert mot skipsbransjen, men etter en endring i markedet er hoveddelen av det vi leverer i dag tjenester mot private husholdninger og industri. Siden 2006 har vi vært med som aksjonær i Elnett-gruppen, dette er en innkjøpsallianse som ble etablert i 2006 for å sikre medlemmene i denne en felles innkjøpskraft.

Vi er godkjent som el-installatør og innenfor NKOM.

Selskapet er organisert som et aksjeselskap og omsetter for rundt 70 millioner norske kroner i året.

Vi har egne rutiner for hvordan vi forankrer arbeidet med menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, gjennom registrering og aktsomhetsvurderinger i Ignite-portalen.

Flekkefjord elektro bestreber å sikre at våre leverandører og affilerte bedrifter oppfyller våre krav og forventninger, dette inkluderer produkter og tjenester. I og med at store deler av vår produktomsetning kommer via vår innkjøpsallianse med Elnett-gruppen benytter vi oss av deres rapport i henhold til analyser for leverandører tilknyttet denne gruppen.

Det arbeides kontinuerlig med å foreta vurderinger av risiko knyttet til selskapets aktiviteter og bruk av våre forretningsforbindelser (leverandører og forretningspartnere). Videre arbeider vi kontinuerlig med å gjennomføre tiltak for å nå målene satt i selskapet, se punktene under.

Målsetning	Status
Videreutvikle aktsomhetsvurdering basert på erfaringer vi gjør	I arbeid
Heve kompetansen internt i selskapet med tanke på bærekraft og ansvarlig innkjøpspraksis	I arbeid

Videre vil produkter og tjenester som vi benytter oss av i vårt arbeid bli evaluert fortløpende når de hentes inn. Nye aktuelle leverandører vil bli vurdert på grunnlag av:

- Risiko for brudd på grunnleggende menneskerettigheter basert på lokasjon.
- Leveringsevne av aktuelle varer og/eller tjenester.
- Priser og evt. andre kostnader.
- KHMS systemer, planer, sertifiseringer og resultater.

Eksisterende leverandører ligger inne i ignite-portalen som vi sammen med Elnett-gruppen til enhver tid holder oppdatert, her har vi oversikt osv, for hver enkelt leverandør i systemet.

Utover informasjonen over forsøker Flekkefjord Elektro As så godt det lar seg gjøre å benytte seg av lokale leverandører. Dette fordi vi ønsker et vellykket lokalt næringsliv så vell som at det i seg selv har en viss miljøgevinst. Leverandører utover dette er stort sett el-materiell grossister, og Europa baserte selskaper som selv er underlagt åpenhetsloven eller tilsvarende lovverk i eget land.

Flekkefjord 06.06.2024



Sjur Henrik Brynjulvsen
CEO/Daglig leder



Per Kverneland
Styreleder



Jan Sverre Didriksen
Styremedlem